ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２１年６月２９日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

   取 締 役 頭 取 黒本  淳之介

役員の異動および職務委嘱（担当）変更について

 ２０２１年６月２９日付をもって、別紙のとおり取締役の就退任および職務委嘱(担当)に

変更がありましたのでお知らせいたします。

       氏     名               新 役 職 名                 旧 役 職 名

黒
く ろ

 本
も と

 淳
じゅん

 之
の

 介
すけ

       代 表 取 締 役 頭 取      同           左

  植
う え

  木
き

     栄
さかえ

       代 表 取 締 役 副 頭 取      同           左

猪
いの

 俣
また

    佳
よ し

 史
ふみ

       専 務 取 締 役        同           左

橋
はし

 本
も と

    佳
よ し

 明
あ き

       常 務 取 締 役       同           左

近
こ ん

  藤
ど う

     浩
ひろし

      取 締 役      取 締 役

                           営 業 統 括 部 長 委 嘱       本 店 営 業 部 長 委 嘱

砂
いさ

 山
やま

     直
なお

 久
ひさ

       取      締      役     同           左

                      事務システム部長委嘱

     仲
なか

 田
だ

     裕
ひろ

 之
ゆき

         取        締     役            取     締     役

                      経 営 企 画 部 長 委 嘱     越 谷 支 店 長 委 嘱

     富
とみ

 川
かわ

    善
よ し

 守
も り

        取      締      役      執行役員法人営業部長

                                             法 人 営 業 部 長 委 嘱

秘書室（東京事務所含む）

監査部・経営戦略室

人事部・資金運用部

事務システム部

経営企画部

コンプライアンス統括部・総務部

統括部・総務部

経営企画部・営業統括部

個人ローン部・法人営業部

金融サービス部

リスク管理室・事業支援部

審査部・個人ローン審査室

資産査定室・管理部

コンプライアンス統括部

人事部・総務部・資金運用部

事務システム部

氏    名            新 役 職 名               旧 役 職 名

麻
あ

 生
そ う

     利
と し

 正
ま さ

        取      締      役         同           左

                        （  社        外  ）

亀
かめ

 岡
おか

     晶
あ き

 子
こ

        取     締     役          同           左

                            （  社      外  ）

関
せき

 根
ね

       淳
じゅん

      取     締     役

                            （  社      外  ）

大
おお

 谷
たに

     恭
やす

 久
ひさ

      取     締     役

                            （  社      外  ）

北
き た

 山
やま

     公
きみ

 久
ひさ

        常  勤  監  査  役          同           左

栗
く り

 原
はら

     弘
こ う

 一
いち

        常  勤  監  査  役         同           左

西
にし

  江
え

       章
あきら

        監      査      役          同           左

                             （  社        外  ）

須
す

 賀
か

    英
ひで

 之
ゆき

        監      査      役          同           左

                             （  社        外  ）

 下
し も

 山
やま

    孝
こ う

 治
じ

       退    任         常  務  取  締  役

営業統括部・個人ローン部

法人営業部・金融サービス部

２０２１年６月３０日付

とちぎんＴＴ証券株式会社

代表取締役社長就任予定